[image: ГЕРБЭАО1111]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН
ПОСЕЛКА УЧАМИ

РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2024 года                                    № 03                                                 п. Учами

О внесении изменений в Решение Схода граждан поселка Учами от 09.04.2021г. №02 «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего Администрации поселка Учами»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселка Учами, Сход граждан поселка Учами

РЕШИЛ:

1. Внести в Положения о поощрении муниципального служащего Администрации поселка Учами (далее Положение), утвержденное Решением Схода граждан поселка Учами от 09.04.2021г. №02,  следующие изменения:
1.1. пункт 1.9 исключить из Положения.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]

Глава поселка Учами                                                                                           Н.Г. Москвитина

image1.jpeg